
1 

 

Il Rettore 
Decreto n. 289 

Anno 2021 
Prot. n. 83284 

VISTO il Decreto Rettorale 10 novembre 2020, n. 1329 (prot. n. 183963) e successive 
modifiche, con il quale è stato istituito, per l’A.A. 2020/2021, il Master di II livello in 
Biomedicina Computazionale; 

VISTA la nota 26 febbraio 2021 (prot. n. 78173) con cui il Prof. Alberto Magi, 
Coordinatore del Master, di concerto con il Prof. Francesco Annunziato, Direttore del 
Dipartimento di Medicina Sperimentale e Clinica, ha richiesto la modifica dell’art. 8.4. 

del decreto rettorale sopra richiamato, commutando la prova di selezione da 
valutazione delle domande on-line e in un colloquio a valutazione delle domande on-
line e dei curricula vitae a causa di motivi legati all’emergenza pandemica in corso; 

RITENUTO di accogliere la richiesta in parola; 

D E C R E T A  

L’art. 8.4 del Decreto Rettorale 10 novembre 2020, n. 1329 (prot. n. 183963) è così 
riformulato: 

“La selezione dei candidati all’iscrizione al Master, per ogni contingente, consiste 
nella valutazione delle domande on-line e dei curricula vitae.”. 

Firenze, 2 marzo 2021 
La Dirigente 

f.to Dott.ssa Maria Orfeo   
              Il Rettore 

f.to Prof. Luigi Dei 


